DIMANCHE 22 SEPT 2024

Allure Movenne

DEPART 8 H 23 km/h
ORCHAISE 0 0
SANTENAY 9,0 9,0
DAME MARIE 8,0 17,0
AUTRECHE 3,0 20,0
NEUILLE LE LIERRE 6,0 26,0
AUZOUER EN TOURAINE 4,0 30,0
VILLEDOMER 2,5 32,5
CROTELLES 4,5 37,0
LE PERROI 4,0 41,0
NOUZILLY 3,5 44,5
ST LAURENT EN GATINES 55 50,0
LE SENTIER 5,0 55,0
LE BOULAY 3,0 58,0
CHATEAU-RENAULT 5,0 63,0
MORAND 10,0 73,0
ST NICOLAS DES MOTETS 3,5 76,5
ST ETIENNE DES GUERETS 3,0 79,5
FRANCAY 55 85,0
ORCHAISE 7,0 92,0

CHALLENGE DU CENTRE

37

SAINT MARTIN LE BEAU

Randonnée sur la journée
Rendez-vous 8 H sur place
Possibilité de camper la veille
Voir Plaguette ou Site du COREG

voir flyer



